



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۵۷ - ۲۷ فروردین ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مینمای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران

تغییر علائم بیماری در افراد مبتلا به کرونا

فوق تخصص گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی بابل از تغییر علائم کرونا به سمت علائم گوارشی خبر داد.

••

ثبت بیش از ۱۵ هزار کمک مومنانه از نیمه شعبان در نکا / ۱۱۰۰ خیر در رزمایش کمک مومنانه شرکت کردند

جانشین قرارگاه رزمایش کمک مومنانه نکا گفت: کمک‌های مومنانه مردم شهرستان نکا به اقشار آسیب‌دیده از کرونا از نیمه شعبانی تا کنون در دو مرحله صورت پذیرفته که در مجموع بیش از ۱۵ هزار کمک متنوع کالایی، خدماتی و نقدی به ارزش بیش از ۳۸ میلیارد ریال بوده است.

••

حق به حق‌التدریسی‌ها نرسید / ۱۲ سال در انتظار رسمی شدن

معلم حق‌التدریسی گفت: قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق‌التدریسی هر بار وارد راه تصویب مجلس می‌شود، مورد تأیید مجلس و شورای نگهبان قرار می‌گیرد، اما در نهایت با مخالفت رئیس جمهور بی‌نتیجه باقی می‌ماند.

••

وقوع قتل خانوادگی در بابلسر / قاتل در کمتر از ۳۰ دقیقه دستگیر شد

فرمانده انتظامی بابلسر از شناسایی و دستگیری عامل قتل خانوادگی ۲ زن و مصدومیت ۲ دختر در کمتر از ۳۰ دقیقه در بابلسر خبر داد.

••

سفره مهربانی آستان قدس رضوی در شهرستان نور

رزمایش بزرگ سفره مهربانی در شهرستان نور با حضور مسئولان و خادمان رضوی برگزار شد.

••

رژیم صهیونیستی و ویروس تحمیلی آمریکا و اروپا به فلسطین است / لزوم ایجاد پیمان امنیتی مسلمانان برای محو کردن اسرائیل

کارشناس مسائل سیاسی و روابط بین‌الملل با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی و ویروس تحمیلی آمریکا و اروپا به فلسطین است گفت: لازم است کشورهای مسلمان برای از بین بردن اسرائیل به یک پیمان امنیتی دسته جمعی برسند.

••

سایت‌ها



بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

حکومت علوی، گم‌گشته دنیای مدرن / امام علی (ع)؛ الگوی مهربانی و عدالت

نه دوستان، که حتی دشمنانش او را مردی خاکسار و عرش‌اندیش، عدالت‌گرایی بی‌امان، مجاهدی خستگی‌ناپذیر، فدایی نبی مکرم اسلام و شهید راه فضیلت و عدالت می‌دانند و معتقدند که حکومت ۴ سال و اندی او می‌تواند برای همیشه تاریخ الگوی بشریت باشد.

••

توجه به کارآفرینی افراد نیازمند در کنار کمک‌های مومنانه

فرمانده سپاه کربلا مازندران با بیان اینکه نمونه این همدلی میان مسئولان تنها در زمان دفاع مقدس بوده است، بر لزوم روند ادامه این امر تأکید کرد و گفت: امروز کمک مومنانه و فردا باید به کارآفرینی برای این افراد که نیازمند کار هستند، توجه شود.

••

مهار اطفای حریق تانکر سوخت در جاده ساری

آتش‌سوزی کامیون حامل سوخت گازوئیل که بایک دستگاه بنکر سیمان در جاده ساری نکار برخورد کرد با تلاش آتش‌نشانان مهار شد.

••

توزیع ۲ هزار بسته حمایتی شب‌عید سعید فطر در آمل

جانشین ناحیه مقاومت بسیج آمل گفت: سپاه آمل در نظر دارد حدود ۲ هزار بسته حمایتی آماده و در شب‌عید سعید فطر تحویل خانوارهای نیازمند دهد.

••

طرح‌های دریای مازندران در چنگال کرونا

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت: زمان دقیقی برای اجرای طرح‌های دریا در ساحل مازندران نمی‌توان پیش‌بینی کرد.



جنگ با کووید ۱۹ در سنگر بچه هیئتی‌ها / از بردن شاد به خانه‌های ناشاد تا بخشی با تنور داغ

با شیوع ویروس کرونا به ظاهر هیأت‌ها و مساجد تعطیل شده ولی جهادگران مکتب حسینی تعطیلی ندارند و با تغییر کارکرد خود دوشادوش مدافعان سلامت در حال خدمت‌رسانی به مردم هستند.



نصب بزرگترین تصفیه خانه شیرابه مازندران در ساری

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری با اعلام راه اندازی بزرگترین تصفیه خانه شیرابه مازندران در مرکز دفن زباله ساری، گفت: سایت این تصفیه خانه ظرفیت تصفیه روزانه ۳۰ هزار لیتر در هشت ساعت را دارد.



سهم ۸۸ درصدی سوادکوه از مدیران دوره اولی و آخری

سهم ۸۸ درصدی اولین‌ها و آخرین‌ها در مدیریت ادارات و نهادهای سوادکوه نیاز به آسیب‌شناسی دارد، حضور مدیرانی که بدون سابقه مدیریتی و مدیرانی که در سن بازنشستگی قرار دارند، در توسعه‌نیافتگی و محرومیت مضاعف شهرستان نسبت به سایر مناطق استان نقش دارند.



شناسایی ۵۰ بیمار مبتلا به کرونا و ترخیص ۷۱ نفر در مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته ۵۰ بیمار مشکوک به کرونا در بیمارستان‌های سطح استان بستری شدند.



مدارس مازندران بازگشایی شد / حضور معلمان اجباری و دانش‌آموزان اختیاری

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش مازندران از بازگشایی مدارس این استان خبر داد و گفت: مدت بازگشایی مدارس چهار هفته، از ۲۷ اردیبهشت تا ۲۷ خرداد تعیین شده است.



استخدام ۲۵ هزار نفر از معلمان حق‌التدریس در سال ۹۹

مدیرکل امور اداری تشکیلات وزارت آموزش و پرورش گفت: امسال ۲۵ هزار نفر از معلمان حق‌التدریس استخدام خواهند شد.



فارس مازندران



تداوم کمک مؤمنانه با اشتغالزایی / برگزاری مرحله سوم رزمایش کمک مومنانه

فرمانده سپاه کربلا مازندران خواستار تعریف نقش خود در جهش تولید و تداوم کمک مؤمنانه با اشتغالزایی شد و گفت: هیچ‌گاه کار ما تعطیل نمی‌شود و دشمن دست از سر ما بر نمی‌دارد.



تصادف کامیون و تریلر نفت کش در جاده میاندرود به ساری

تصادف کامیون یدک کش و نفت کش در جاده میاندرود به ساری حادثه آفرید.



سرمایه‌گذاری شرکت‌های چینی و فرانسوی در ساخت نیروگاه‌های مازندران

مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان گفت: شرکت‌های چینی و فرانسوی در مازندران برای ایجاد نیروگاه مقیاس کوچک در مازندران سرمایه‌گذاری کرده و برنامه‌ریزی برای ورود شرکت‌های کانادایی در استان فراهم شده است.



تغییر علائم کرونا / مشکلات گوارشی در پی ابتلا به کرونا

فوق تخصص گوارش دانشگاه علوم پزشکی بابل از تغییر علائم کرونا به سمت علائم گوارشی خبر داد و اسهال، دل پیچه، کاهش اشتها، تب خفیف و کاهش حس بویایی و چشایی را از جمله علائم گوارشی بیماران کرونایی برشمرد.



شمار فوتی های کرونا به کمتر از ۴۰ تن رسید / خوزستان همچنان «قرمز» است

سخنگوی وزارت بهداشت با اعلام شناسایی ۱۷۵۷ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته، در عین حال گفت: بعد از ۷۰ روز، موارد فوتی روزانه به کمتر از ۴۰ مورد رسید.

روابط عمومی؛ مناسبت گرا یا تحلیل گر

اعتمادسازی مخاطبان و جلب رضایت مشتریان با نشر اخبار فله‌ای و یک‌طرفه سازمانی محقق نخواهد شد بلکه شفافیت، کیفیت و صداقت عناصر تعیین کننده هستند.

توزیع ۶۵۰۰ بسته معیشتی در محمودآباد

فرماندار محمودآباد از توزیع ۶۵۰۰ بسته معیشتی در این شهرستان خبر داد و گفت: از همه مجموعه سپاه، بسیجیان، خیرین و مردم این شهرستان در امر کمک‌های مومنانه تشکر می‌کنم.

نفس‌های آخر «مسجد لَزْرَبِن» در حوالی تنکابن

«لَزْرَبِن» یکی از روستاهای بخش مرکزی شهرستان تنکابن است که در مازندران از آن با نام مهد علم و تاریخ یاد می‌کنند، مسجد لَزْرَبِن یکی از آثار قدیمی روستا است که به همراه حوزه علمیه قدمتی بیش از ۱۵۰ سال دارد، از بنای حوزه علمیه اثری باقی نمانده اما بخش زیادی از مسجد قدیمی هنوز پابرجاست، در حال که در فهرست آثار ملی به ثبت نرسیده و به حال خود رها شده است.

دردهای شکمی و گوارشی از علائم جدید مبتلایان به ویروس کرونا

یک پزشک عمومی با اشاره به ظهور علائم جدیدی از ویروس کرونا گفت: با چرخشی که ویروس پیدا کرد با علائمی همچون مشکلات گوارشی و دردهای شکمی و دل پیچه بروز پیدا می‌کند.

مدارس با رعایت پروتکل بهداشتی امروز بازگشایی شد

معاون متوسطه آموزش و پرورش مازندران گفت: مدارس استان با توجه به تمهید مقدمات ضدعفونی و گندزدایی همزمان با سراسر کشور صبح امروز بازگشایی شده است.

تیراندازی پدر به اعضای خانواده‌اش در بابلسر

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران با اشاره به تیراندازی پدر به اعضای خانواده‌اش در بابلسر گفت: در این حادثه ۲ نفر کشته و ۲ نفر نیز زخمی شدند.

ایسنا مازندران

روابط عمومی و تنشی به نام «آگاهی و تخصص»

اگر شما نقاش، نویسنده، معلم، خلبان، پلیس، کشاورز و یا پزشک هستید حتما می‌توانید ابزارها، تعاریف و شرح وظایف شغل خود را در چند جمله به سادگی بیان کنید اما این موضوع درباره روابط عمومی حتی سخت‌تر و پیچیده‌تر است چراکه با عنوان کردن مشاغل دیگر حداقل تصویری کلیشه‌ای وجود دارد اما روابط عمومی برای اغلب افراد هم‌چنان ناشناخته و مبهم مانده است.

مدارس با رعایت پروتکل بهداشتی امروز بازگشایی شد

معاون متوسطه آموزش و پرورش مازندران گفت: مدارس استان با توجه به تمهید مقدمات ضدعفونی و گندزدایی همزمان با سراسر کشور صبح امروز بازگشایی شده است.

تلاوت قرآن از عبادات ارزشمند در ماه رمضان است

امام جمعه نور تلاوت قرآن را یکی از عبادت‌های ارزشمند در ماه مبارک رمضان برشمرد و گفت: درحقیقت تلاوت قرآن تجارتي است که هرگز بازار آن کساد نخواهد شد این‌الدین الذین یتلون کتاب الله و أقاموا الصلوة و أنفقوا مما رزقناهم سراً و علانیة یرجون تجارة لن تبور» آن‌ها که کتاب خدا را تلاوت کرده و نماز به پا می‌دارند و از آنچه ما روزیشان کرده‌ایم پنهان و آشکار (به فقیران) انفاق می‌کنند (از لطف خدا) امید تجارتي دارند که هرگز زیان و زوال نخواهد یافت.



الواح ثبتی تاریخی و طبیعی مازندران رونمایی می شود

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران گفت: الواح تاریخی، معنوی و طبیعی استان که سال قبل در فهرست ملی ایران ثبت شده، همزمان با روز جهانی موزه رونمایی می شود.



روانه شدن شماری از دانش آموزان مازندران به مدارس

شماری از دانش آموزان مازندران پس از سه ماه دوری از مدرسه، امروز همزمان با مناطق مختلف کشور روانه کلاس درس شدند.



یک تصادف در جاده آمل - بابل ۶ مصدوم برجای گذاشت

برخورد یک دستگاه نیسان و پراید در جاده آمل - بابل سبب مصدومیت شش نفر شد.



۵۸ طرح و عملیات مبارزه با مواد مخدر در مازندران اجرا شد

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از اجرای ۵۸ طرح و عملیات مبارزه با مواد مخدر طی هفته گذشته در استان خبر داد.



پایان ناکامی های مازندران / جزئیاتی درباره منطقه آزاد ۱۶۰۰ هکتاری

اگرچه روند ناکامی مازندران در دستیابی به منطقه آزاد به پایان رسید اما تصویب آن نیز اما و اگرهایی را بین گروه های مختلف در استان ایجاد کرده است.



تلاوت قرآن از عبادات ارزشمند در ماه رمضان است

امام جمعه نور تلاوت قرآن را یکی از عبادت های ارزشمند در ماه مبارک رمضان برشمرد و گفت: درحقیقت تلاوت قرآن تجارتي است که هرگز بازار آن کساد نخواهد شد این الذین الذین یتلون کتاب الله واقاموا الصلاة وانفقوا مما رزقناهم سراً وعلانیة یرجون تجارة لن تبور» آنها که کتاب خدا را تلاوت کرده و نماز به پا می دارند و از آنچه ما روزیشان کرده ایم پنهان و آشکار (به فقیران) انفاق می کنند (از لطف خدا) امید تجارتي دارند که هرگز زیان و زوال نخواهد یافت.



۲۳۰۰ نفر در سوادکوه بر اثر شیوع کرونا دچار آسیب شدند

فرمانده سپاه سوادکوه گفت: دو هزار و ۳۵۶ نفر در شهرستان بر اثر شیوع ویروس منحوس کرونا در شهرستان دچار آسیب شدند.



تولید اقلام بهداشتی به ارزش ۶۰ میلیارد تومان در مازندران

فرمانده سپاه کربلا، مجموع اقلام بهداشتی تهیه و تولید شده توسط بسیجیان را در مرحله اول رزمایش ایثار ۶۰ میلیارد تومان اعلام کرد.



جمع آوری زباله در ساری مکانیزه می شود

عضو شورای شهر ساری گفت: طرح مکانیزه کردن جمع آوری زباله ساری تا هفته آینده تکمیل می شود.



مساجد مرکز امیدبخشی در دروان مقابله با کرونا بوده است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از مساجد به عنوان مرکز امیدبخشی و فرماندهی فعالیت های جهادی و مردمی در دوران شیوع و مقابله با کرونا یاد کرد.

تسنیم مازندران

پرداخت بیش از ۵ میلیارد ریال کمک معیشتی به مددجویان بهزیستی چالوس

رئیس اداره بهزیستی شهرستان چالوس از پرداخت پنج میلیارد و ۶۶۰ میلیون ریال کمک به مددجویان تحت پوشش این نهاد در قالب بسته‌های معیشتی و بهداشتی از زمان شیوع کرونا خبر داد.



مازندران همچنان روی موج کرونا

در حالی همه‌گیری ویروس کرونا در مازندران همانند اکثر استان‌های کشور وارد چهارمین ماه می‌شود که این خطه شمال کشور به عنوان یکی از شش استان دارای بالاترین بیماران مبتلا به کرونا، همچنان روی موج اول شیوع این ویروس قرار دارد.



آغاز طرح جداسازی و مرمت کاخ صفی آباد بهشهر

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از آغاز طرح جداسازی و مرمت کاخ صفی‌آباد بهشهر همزمان با روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی خبر داد.



خط قرمز برای آگاهی مردم از اخبار وجود ندارد

استاندار مازندران با بیان اینکه آگاهی مردم از اطلاعات حق آنان است گفت: در این مساله خط قرمزی وجود ندارد و باید خبرها با صحت کامل به اطلاع مردم برسد.



مرد همسرکشی در بابلسر دستگیر شد

فرمانده انتظامی بابلسر از شناسایی و دستگیری قاتلی خبر داد که صبح امروز شنبه همسر و مادرزنش را با شلیک گلوله کشته و متواری شده بود.



پروتکل سفر هوشمند در مازندران تدوین شد

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت که پروتکل بهداشتی برای گردشگری و سفر هوشمند در مازندران جهت مقابله با ویروس کرونا تدوین شده است.



قتل عام خونین در بابلسر / مرد ۵۲ ساله «همسر، مادرزن و ۲ دخترش» را تیرباران کرد

فرمانده پلیس بابلسر از شناسایی و دستگیری عامل قتل خانوادگی ۲ زن و مصدومیت ۲ دختر در کمتر از ۳۰ دقیقه در بابلسر خبر داد.



ایرنا مازندران

کرونا در مسیر سال‌های عامه مازندران

کرونا و ابعاد گسترده و پیچیده آن در جامعه علاوه بر ثبت همه پیامدهای مثبت و منفی متعددش در تاریخ کشور و جهان، در حافظه اجتماعی نیز به روالی مرسوم و مانند ده‌ها رویداد دیگر که بین مازندرانی‌ها به مبدأ تاریخ‌گذاری غیررسمی تبدیل شده‌اند و چند سال دیگر یک مبدأ تقویمی شفاهی محسوب می‌شود.



تصادف در آمل ۶ مصدوم برجا گذاشت

بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی پراید با نیسان در جاده قدیم آمل به بابل ۶ نفر مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.



۴۰ تن مرغ مازندران به عراق صادر شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از صادرات ۴۰ تن مرغ تولیدی استان به عراق طی روزهای گذشته و به دنبال برداشته شدن موقت ممنوعیت صادرات این مواد پروتئینی خبر داد.



تعریف نادرست روابط عمومی در دستگاه‌های دولتی

نگاهی به فعالیت واحدهای روابط عمومی در دستگاه‌های اداری مازندران نشان می‌دهد که این واحدها کماکان مانند گذشته به عنوان یک واحد جزئی اداری در ادارات دیده می‌شوند و در خوشبینانه‌ترین حالت عملکردی جز انتشار برخی خبرهای مربوط به آن اداره یا تبریک و تسلیت گفتن مناسبت‌ها ندارند.

نفس راحت شالیزارهای مازندران در سایه کرونا

تاخیر ۲ تا سه هفته‌ای نشای برنج در مازندران به خاطر شیوع کرونا ، پرآب‌ترین سال کشاورزی را به سال استراحت شالیزارها و دور ماندن از کشت دوم برنج تبدیل کرده است.

منتخب مردم بابل: مجلس یازدهم کمک کار دولت است

منتخب مردم بابل در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس یازدهم برای حل مشکلات پیش‌رو با دولت همکاری می‌کند.

جایگاه متزلزل، درد مشترک روابط عمومی‌های مازندران

امسال گرمیادداشت روز ملی ارتباطات و روابط عمومی‌ها در استان مازندران همراه با دغدغه‌های از جنس جایگاه متزلزل آنان در این حرفه بود.

آموزش و پرورش مازندران: والدین از مراجعه غیر ضروری به مدارس بپرهیزند

دبیر ستاد ثبت نام آموزش و پرورش مازندران از خانواده‌ها بویژه والدین دانش‌آموزان کلاس اولی خواست تا با توجه به شیوع ویروس کرونا، پس از تکمیل تمامی مدارک برای نام‌نویسی فرزندشان در مدرسه اقدام و از مراجعه غیر ضروری بپرهیز کنند.

باشگاه خبرنگاران جوان

آخرین قرار عاشقی شب‌های قدر در سایه کرونا

مراسم پرفیض سومین شب از لیالی قدر در مساجد و حسینیه‌های مازندران برگزار شد.

شهروندان انتقال انگل فاسیولا از طریق سبزیجات را جدی بگیرند

متخصص انگل‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت که انتقال انگل فاسیولا از طریق سبزی خام و آب چشمه‌ها به انسان در استان‌های شمالی گیلان و مازندران شایع است لذا شهروندان انتقال انگل فاسیولا از طریق سبزیجات را جدی بگیرند.

وقوع قتل خانوادگی در بابلسر / قاتل دستگیر شد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران گفت: در حادثه تیراندازی پدر به اعضای خانواده اش ۲ نفر کشته و ۲ نفر زخمی شدند.

هواشناسی مازندران در خصوص وزش باد شدید هشدار داد

اداره کل هواشناسی استان مازندران با صدور اطلاعیه‌ای در خصوص وزش باد شدید از اواسط فردا یکشنبه همراه با رگبار و رعد و برق در این استان هشدار داد.

سهام‌داران در فروش سهام عجله نکنند

عسگر توکلی گفت: با توجه به اینکه آزادسازی سهام قطعی است، به همین دلیل ثبت‌نام جدید نداریم و بحث خرید و فروش معنایی ندارد.

بیماران کرونایی با علائم گوارشی زودتر به مراکز درمانی مراجعه کنند

فوق تخصص گوارش دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: علائم گوارشی ویروس کرونا خفیف است و این موضوع مراجعه بیماران را به تاخیر می‌اندازد که باعث گسترش ویروس کرونا در جامعه می‌شود.

سارقان زنجیره‌ای منزل به دام افتادند

فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر از انهدام یک باند سرقت منزل با ۲۵ فقره سرقت در شهرستان بابل خبر داد.



آخرین وضعیت رفت و آمد خودروها در جاده‌های منتهی به شمال

رئیس پلیس راه مازندران گفت: در حال حاضر آمد و شد خودروها در همه جاده‌های مازندران پر حجم و روان است.



رعایت همه پروتکل‌های بهداشتی در لیالی قدر

مردم مازندران در لیالی قدر نوزدهم و بیست و یک ماه مبارک رمضان همه پروتکل‌های بهداشتی ستاد مقابله با کرونا را رعایت کردند.



آموزش هزار بانوی سرپرست خانوار در مازندران

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران گفت: هزار و ۳۲ بانوی بی سرپرست و خانه دار پارسال آموزش‌های فنی و حرفه‌ای را فرا گفتند.



ساقه خوار برنج، تهدیدی برای برنجکاران

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران گفت: کرم ساقه خوار برنج دارای دو تا سه نسل در سال است که سبب مرگ جوانه مرکزی و سفید شدن خوشه می‌شود.



برخورد نیسان و پراید در جاده آمل به بابل حادثه آفرید

روابط عمومی مرکز فوریت‌های پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: برخورد نیسان و پراید در جاده آمل به بابل ۶ زخمی بر جای گذاشت.



پیش بینی رگبار پراکنده باران در ارتفاعات مازندران

آسمان مازندران امروز صاف تا نیمه ابری همراه با افزایش نسبی دما، در ساعات بعد از ظهر و شب با افزایش ابر به ویژه در ارتفاعات با رگبار پراکنده باران پیش بینی می‌شود.



هشدار هواشناسی دریایی مازندران

با شمالی شدن جریان هوا و عبور موج از تراز میانی جو، از فردا یکشنبه ۲۸ اردیبهشت وزش باد شروع شده و دریا بتدریج از ظهر موج و توفانی خواهد شد.



اطلاع رسانی به موقع در بحران سیل و کرونا

استاندار مازندران گفت: در بحران سیل و کرونا اطلاع رسانی به موقع و آگاهی رسانی به مردم با همت و تلاش روابط عمومی‌ها و رسانه‌ها انجام شد.



گرما بخشیدن به زندگی ۹۸ درصد خانوارهای مازندرانی

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: با بهره مندی مشترکان جدید درصد بهره مندی گاز خانوارهای مازندران به بالای ۹۸ درصد رسیده است.



اعتبار ۷۰۰ میلیارد تومانی اشتغالزایی در روستاها

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری مازندران گفت: ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای پارسال ایجاد اشتغال در روستاهای استان هزینه شد.



تغییر علائم بیماری در افراد مبتلا به کرونا

فوق تخصص گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی بابل از تغییر علائم کرونا به سمت علائم گوارشی خبر داد.



خرید ۲۰ تن کلزا در ۱۹ مرکز خرید مازندران

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران گفت: تاکنون ۲۰ تن محصول در ۱۹ مرکز خرید تضمینی کلزا از کلزاکاران استان خریداری شد.



بازگشایی مدارس مازندران برای رفع اشکال

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: مدارس مازندران از امروز شنبه ۲۷ اردیبهشت با رعایت نکات بهداشتی با حضور اختیاری دانش آموزان باز شد.



روزنامه‌ها

صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران



استاد ارشد آموزش عالی و پژوهشگر حوزه ارتباطات و رسانه‌ها



روابط عمومی تنها در هنر، خلاقیت و تلاش معنایی شود

آرژبایی «خبر شمال» از طرح استیضاح شهردار رشت توسط اعضای شورای شهر

پنهان کاری تا کی؟!

باور ما این است که با توجه به شرایط کنونی شهرهای رشت و چابکسار با توجه به بحران زلزله که در آنجا پدید آمده و در این شهرها نیز زلزله رخ داده است، موضوع طرح سوال و استیضاح شهردار از شورای شهر، مطرح شود و طرفین تکلیف کنند تا استیضاح اینگونه مدیران شهری بر اثر کتمان واقع و حل شود.

- تقدیر از... (Portrait of a man)
- تقدیر از... (Portrait of a man)
- تقدیر از... (Portrait of a man)
- تقدیر از... (Portrait of a man)
- تقدیر از... (Portrait of a man)
- تقدیر از... (Portrait of a man)



به خدمت خیریه عشاق المومنین تبرک خورده

گشودن ۵۵۰ خوان نعمت الهی به برکت سبدهای پرمهر



عمر ضرب الاجلی که یک ساله شد

برگزاری ارگستر ۱۰ هزار شهید مازندران

تعداد کل سبدهای سبدهای پرمهر استان مازندران ۱۰ هزار سبده است که در این مراسم توزیع خواهد شد.

فختر

روزنامه فصلنامه مطالعات استراتژیک

شماره ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ / ۲۲ و ۲۳ مرداد ۱۳۹۹ / 18 May 2020

شماره ۲۷۹۲ فصلنامه مطالعات استراتژیک - ۲۰۰۰ ریال



مدیرعامل شرکت توسعه سرمایه
میرزا حسن پور
سامانه مکتوبه تفکرات
بر بهره‌برداری در
سنگ توزیع انرژی بوی
مازندران راه اندازی شد



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران و معاونت
فرهنگی و هنری مازندران
پیش از ۲۸۰ سامانه
حمل و نقل هوشمند
در محورهای استان
مازندران فعال می‌باشند



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران خبر داد:

رشد ۲۵۶ درصدی بیمه شدگان اصحاب فرهنگ، هنر، رسانه و فعالان قرآنی مازندران در سال ۹۸



نرخ رشد سرمایه بیمه شدگان فرهنگی و هنری مازندران در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ از رشد ۲۵۶ درصدی برخوردار است.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران
توسعه صادرات و کاهش واردات راهبرد اصلی جهاد کشاورزی در سال جهش تولید است

- ۱ از شکاران روابط عمومی مدیونیت در مان گلستان نجلل شد
- ۲ در جشن باشگاه خبرنگاران جوان صدا و سیما مرکز مازندران در سال ۹۸
- ۳ استعلام شد: کربلای معلی
- ۴ ضرورت جلب مشارکت بخش خصوصی برای رونق کار آفرینی
- ۵ در استان مازندران با حضور و حضور مسئولان استانی و مرکزی در راستای توسعه
- ۶ بهره‌گیری از ظرفیت دستگاه‌های نظارتی برای رسیدن به اهداف ملی و تربیت

روایت عمومی سرچشمه اطلاعات و ارتباطات

شماره ۲۷

حرف مازندران

شماره ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ / ۲۲ و ۲۳ مرداد ۱۳۹۹ / 18 May 2020

تقدیر
پایخ به ۲ پرسش درباره یک
انجمن خدایمانی
توسعه سرمایه فرهنگی مازندران
انجمن خدایمانی مازندران
مهری نوبه بانک نقش آفرین موزیک
خداوندی نوبه آواز بود که
از انقلاب مشروطه و انقلاب اسلامی است.

تقدیر
مبارک و شادمانی خدایمانی
استقبال گسترده مردم از بازگشت
مساجد در شب های قدر

تقدیر
دانشمندان فرمان مازندران
گردند

تقدیر
اهدای دایمی بدون متوقف
زیادی از کمک آمبولانس ترخیص
می شود

تقدیر
خروج دانشی امام علی (ع) از
کجا بود

ممنوعیت ۵ ساله شکار در جنگل های شمال



آموزش، حلقه مفقوده مدیریت بحران

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران و معاونت
فرهنگی و هنری مازندران
پیش از ۲۸۰ سامانه
حمل و نقل هوشمند
در محورهای استان
مازندران راه اندازی شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران خبر داد:
رشد ۲۵۶ درصدی بیمه شدگان اصحاب فرهنگ، هنر، رسانه و فعالان قرآنی مازندران در سال ۹۸

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران
توسعه صادرات و کاهش واردات راهبرد اصلی جهاد کشاورزی در سال جهش تولید است

شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

بلاغ مازندران

بازگشایی محدود صحن‌های حرم مطهر رضوی پس ماه رمضان

رئیس جمهور در جلس ستاد مقابله با کرونا:

- صحن‌های روباز حرم مطهر امام رضا(ع) و دیگر اماکن مقدس از ابتدای ماه شوال به صورت محدود در برخی ساعات بازگشایی می‌شود.
- صحن‌های روباز حرم مطهر رضوی ۲ ساعت صبح و ۲ ساعت عصر به روی مشتاقان زیارت حضرت بازگشایی می‌شود.

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

@bloghmazand

آخرین خبر مازندران

دلیل تغییر فوری روابط عمومی استانداری، توفج بالای من بود/ دانشن حق مردم است/ مدیر باهوش روابط عمومی اش را تقویت می‌کند

نشست ویژه روز ارتباطات و روابط عمومی با حضور استاندار مازندران به صورت حضوری و ویدئو کنفرانسی برگزار شد.

حسین زادگان:

- ما هیچ چیز پنهانی از مردم نداریم و تنها خط قرمز ما، اخباری برخلاف امنیت ملی است.
- در مورد ما بهترین تعداد اخبار با تنوع در اختیار مردم قرار گرفته است. تشکیل شورای اطلاع‌رسانی و شورای روابط عمومی ها علاوه ارتباط مستقیم با مردم از طریق شبکه‌های اجتماعی در راستای ادای تکلیف بود.
- دلیل تغییر فوری روابط عمومی استانداری این بود که ما انتظارات بیشدوی دانشنم، بنابراین فوری عوض شدن، دلیل تشکیلات دانشن نیست، بلکه دلیل اهمیتی است که ما برای روابط عمومی قائل هستیم.
- حسین زادگان از مدیران خواست توجه فراوانی به بخش روابط عمومی خود داشته باشند و آنها را جدی بگیرند و بدانند روابط عمومی به موفقیت آنها کمک شایان ذکری می‌کند.

آخرین خبر مازندران

T.me/joinchat/AAAAAEcG77_wr3bifFTRpQ

مازندران خبر

برخورد کامیون بدگکش و نفتکش در جاده میانرود به ساری حادثه انفرد

آتش‌سوزی گازوئیل در جاده میانرود به ساری مهار شد

در لحظات اولیه دستگاه آتش‌نشانی برای مهار آتش در محل حاضر شدند

این آتش‌سوزی با برخورد کامیون بدگکش و نفتکش در جاده میانرود به ساری اتفاق افتاد

پس از پارگی مخزن سوخت کامیون، آتش به جان گازوئیل افتاد که بود غلیظ از آن حاصل شد

@Mazandaran_News

کانال خبرگزاری فارس مازند...

تداوم کمک مؤمنانه با اشتغالزایی / برگزاری مرحله سوم رزمایش کمک مؤمنانه

فرمانده سپاه کربلا مازندران خواستار تعریف نقش خود در جهش تولید و تداوم کمک مؤمنانه با اشتغالزایی شد و گفت: هیچ‌گاه کار ما تعطیل نمی‌شود و دشمن دست از سر ما بر نمی‌دارد.

fna.ir/ex6sor

← کانال خبرگزاری صداوسیما م... ۳۶۲۸ مشترک

۵۶.۱ KB



♦ بر اساس تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا تمامی مدارس در همه مقاطع تحصیلی در سراسر کشور از امروز به مدت یک ماه به صورت داوطلبانه با رعایت دستور العمل های بهداشتی باز می شوند.

← باشگاه خبرنگاران جوان مازن... ۲۰۰ مشترک



دستگیری قاتل خانوادگی در کمتر از ۲۰ دقیقه در پاپس

فرمانده انتظامی شهرستان پاپس:

- ♦ ساعت 7:45 دقیقه صبح امروز فردی ۵۲ ساله به منزل مادر همسر خود در یکی از روستاهای بخش بهنمبر با اسلحه در اختیار خود می رود و به سمت وی و همسر خود شلیک می کند.
- ♦ منتهم پس از این اقدام با مراجعه به منزل خود در یکی دیگر از روستاهای بخش بهنمبر به سمت ۲ دختر ۱۷ و ۱۴ ساله خودش تیراندازی و آنان را مجروح می کند
- ♦ منتهم پس از این جنایت هولناک که منجر به مرگ همسر ۳۷ ساله و مادر ۷۰ ساله همسرش شده بود از محل متواری شد.
- ♦ ماموران انتظامی شهرستان با همکاری عوامل پلیس آگاهی در اقدامی پلیسی و عملیاتی قاتل را در کمتر از ۲۰ دقیقه دستگیر کردند.